
ZARZĄDZENIE NR 10/2021

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej z dnia 08 lipca 2021
zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji 

Handlowej roku w sprawie wprowadzenia Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi
w Wojewódzkim Inspektoracie Inspekcji Handlowej w Kielcach.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o Inspekcji Handlowej, art. 25 ust. 4 pkt 2 
lit.  a  ustawy z  dnia  21  listopada 2008 r.  o  służbie  cywilnej oraz Zarządzenia  nr  6  Szefa  Służby 
Cywilnej  z  dnia  12  marca  2020  r.  w sprawie  standardów zarządzania  zasobami  ludzkimi  w  służbie 
cywilne}, zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Wojewódzkim Inspektoracie 
Inspekcji  Handlowej  w  Kielcach,  pn.  „Procedura  naboru  na  stanowiska  niebędące  wyższymi 
stanowiskami  w  służbie  cywilnej  w  Wojewódzkim  Inspektoracie  Inspekcji  Handlowej  w  Kielcach" 
stanowiącym  Załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  nr  3/2021  Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego 
Inspektora Inspekcji Handlowej w Kielcach z dnia 01 lutego 2021 r. ws. wprowadzenia Programu 
Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Wojewódzkim Inspektoracie Inspekcji Handlowej w Kielcach - 
w rozdziale II „Procedura kwalifikacyjna", w ustępie 1, punkt 3 otrzymuje brzmienie :

„3) III etap - rozmowa kwalifikacyjna oraz w przypadku naborów na stanowiska kierownicze w wojewódzkim 
inspektoracie, w których jednym z wymagań jest umiejętność kierowania zespołem, zostaje przeprowadzony 
dla  kandydatów  sprawdzian  kompetencji  kierowniczych.  Przeprowadzenie  sprawdzianu  kompetencji 
kierowniczych  może  zostać  zlecone  osobie  niebędącej  członkiem  Komisji,  która  posiada  odpowiednie 
kwalifikacje do oceny tego sprawdzianu."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem podpisania

ŚWIĘTOKRZYSKI WOJEWÓDZKI
INSPEKTOR INSPEKCJI HANDLOWEJ

mgr inż. Urszula  Łutczyk

Kielce, dnia 08 lipca 2021 roku


